
1月4日 現在のものです

◎

◎

◎

開 演 終 演

（予定） （予定）

1 日
ディズニープリンセス
-ザ・コンサート2026

17:00 19:00
S席 9,900円
A席 8,800円

U18席 5,500円
広島テレビ

CANDY PROMOTION
082-249-8334

(平日10:00～17:00)

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

第93回広島光明学園
生活発表会

第49回広島高陽学園
未来へとどけ!子どもフェスティバル

9:30
13:30

12:15
16:30

無料

社会福祉法人うすい会
認定こども園
広島光明学園

学校法人うすい会
認定こども園
広島高陽学園

082-228-5595
082-842-1771

8 日
たちばな幼稚園

音楽リズム発表会
10:00 14:00 無料 たちばな幼稚園 082-243-5174

9 月

10 火

11 水 建国を祝う集い 13:30 16:00 無料
建国記念の日
奉祝委員会

電話082-831-6205
FAX082-831-6206

12 木

13 金

14 土
令和7年度広島県警察音楽隊

ふれあいコンサート
14:00 16:00

無料
※要整理券

広島県警察
広島県警察本部

(音楽隊)
082-228-0110

15 日
BEGIN

BEGIN「さにしゃんサンゴSHOW!!」
～35年目の音楽旅団ツアー～

17:00
一般 8,800円

小中学生 2,500円
キャンディー

プロモーション

CANDY PROMOTION
082-249-8334

(平日10:00～17:00)

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 清水ミチコのHAPPY PARADISE 17:00 19:30 立見 6,700円
キャンディー

プロモーション

CANDY PROMOTION
082-249-8334

(平日10:00～17:00)

22 日
広島吹奏楽団

第89回定期演奏会
14:00 16:00

前売 500円
当日 600円

広島吹奏楽団
(株)中国放送

090-6832-1965
hsb-hirosui@ezweb.ne.jp

23 月
SHISHAMO

SHISHAMO ファイナルツアー2026
「さよならボヤージュ!!!」

17:30
指定席 8,800円

立見(整理番号付) 8,800円
YUMEBANCHI

YUMEBANCHI(広島)
082-249-3571

(平日12:00～17:00)

24 火

25 水

26 木

27 金 角笛シルエット劇場 10:30 11:30 一般 1,650円 劇団角笛 03-3994-7624

28 土
第44回中野ルンビニ幼稚園

音楽発表会
13:30 15:30 無料

中野ルンビニ
幼稚園

082-892-0855

◎

◎

日 曜 催　　し　　物 入場料等 主　催　者

2026年 　2月 スケジュ-ル
広島県立文化芸術ホール

〒730-0001　広島市中区白島北町19番1号

ＴＥＬ０８２－２２３－６３６７　　ＦＡＸ０８２－２２３－７１０２各催し物に関してのご質問は「お問合せ先」へお願いいたします。

主催者の都合により変更されることがあります。

開演・終演時間は予定ですので変更になる場合もございます。

リハーサル室の他、会議等でご利用可能な貸室もございます。（詳しくは当ホールまで）

ご来場の際には，公共交通機関をご利用ください。近隣店舗等への駐車はご遠慮ください。

お問合せ先

www.rcchall.jp

http://www.rcchall.jp/
http://www.rcchall.jp/

